
倉敷市立中庄小学校

　児童の下校予定時刻のお知らせ（令和７年５月）

1年 2年 3年 4年 5年 6年

1 木 13:50 15:05

2 金 13:50

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水 13:50

8 木 13:50 15:05

9 金 13:50

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水 15:35

15 木 15:05 16:00

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金 14:10

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金 14:10

31 土

15:35

15:05 16:00

15:05 16:00

16:00

15:00

16:00

14:40 15:35

16:00

15:05

15:05

16:00

15:05

職員会議／内科検診（ス・３C・１AB・６C）

内科検診（４C・２AB・５C）

眼科検診（１・４・５年）

眼科検診（ス・２・３・６年）

５月 行　　　事

振替休日

避難訓練

こどもの日

委員会（５・６年）

憲法記念日

みどりの日

　１２日より、１年生は５校時授業が始まります。学校行事も始まり、学年によって下校時刻が変わりますの
でよろしくお願いします。

内科検診（４Ｄ・２ＣＤ・５Ｄ）

運動参観日

２４日の振替休業日

委員会（５・６年）

救急救命講習会／内科検診（３Ｄ・１ＣＤ・６Ｄ）

心臓検診（１年）

海の学習（５年）

１年５校時開始

海の学習（５年）／内科検診（３AB・６AB）
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